
2021年 7月 21日 

 

取引先各位 

グローバルペットニュートリション株式会社 

  〒130-0012 

東京都墨田区太平４丁目 1番 3号 

オリナスタワー10階 

TEL：03-6284-1981 FAX：03-6284-1982 

NOW FRESH™ 韓国語訂正ラベルについて 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素より格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

 

さて、この度 NOW FRESH™シリーズの一部製品に関しまして、製造元のカナダ・ペッ

トキュリアン社にてパッケージ側面の各国語表記内の韓国語箇所に、内容訂正のための韓

国語の訂正ラベルが貼付された製品が一部日本にも輸出されております。（別紙写真参照） 

こちらは韓国語での誤表記を訂正するためカナダ本国で貼付されたラベルです。２枚の

ラベルが貼ってあることでご心配をされるお客様もいらっしゃると思いますが、中身は通

常の製品とまったく同じものであり、韓国訂正ラベルとは別に弊社名記載の日本語ラベル

が貼付してあるものは間違いなく日本の正規輸入品でございます。 

また、一部韓国語訂正ラベルが破れている製品もございますが、日本国内での販売には支

障ないと判断しそのまま出荷させていただいております。 

お手数おかけいたしますが、販売店様へのご案内をよろしくお願い申し上げます。 

ご愛顧いただいている皆様にはご不便をおかけし誠に申し訳ありませんが、何卒ご理解

ご協力のほどよろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

＜対象商品＞ 

・NOW FRESH™ スモールブリードシニア＆ウェイトマネジメント 2.72ｋｇ 

 

以上 

 

 

 



 

 

＜韓国語訂正ラベル貼付例＞ 

 

 


